
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 23 жовтня 2019 року № 434 

Щодо СОУ 18.1-02477019-07:2015 "Поліграфія.  
Підручники і навчальні посібники  

для загальноосвітніх навчальних закладів" 

З метою встановлення загальних технічних вимог щодо виготовлення підручників і навчальних 
посібників для загальноосвітніх навчальних закладів наказую: 

1. Прийняти і надати чинності з 24.10.2019 до 31.12.2024 СОУ 18.1-02477019-07:2015 
"Поліграфія. Підручники і навчальні посібники для загальноосвітніх навчальних закладів" зі зміною 
№ 1 та поправкою № 1. 

2. Визнати такими, що втратили чинність з 24.10.2019, СОУ 22.2-02477019-07:2007 "Поліграфія. 
Підручники і навчальні посібники для середніх загальноосвітніх навчальних закладів. Загальні технічні 
вимоги" та СОУ 22.2-02477019-07:2012 "Поліграфія. Підручники і навчальні посібники для 
загальноосвітніх навчальних закладів. Загальні технічні вимоги". 

3. Розробникові стандарту — ПрАТ "УНДІПП ім. Т. Г. Шевченка", корпоративне підприємство 
АТ "ДАК "Укрвидавполіграфія" — внести відповідну зміну до СОУ 18.1-02477019-07:2015 щодо його 
чинності. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Голови 
Держкомтелерадіо Червака Б. О. 

  

Голова Держкомтелерадіо О. Наливайко 

 


